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Styrelsen for AB Liseberg Skar 40:17 avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022,

FORVALTNINGSBERATTELSE AB LISEBERG SKAR 40:17

Information om verksamheten

Bolaget driver ett strategiskt 1&ngsiktig arbete med att skapa mojligheter for Lisebergs expansion sdder
om nojesparken. Bolaget dger fastigheterna Krokslétt 150:15 och Skér 40:20.

Foretaget har sitt sdte i Goteborg.

Agarforhillanden

Bolaget ar heldgt dotterbolag till Liseberg AB (org.nr 556023-6811 med séte i Goteborg), som i sin tur ar
ett dotterbolag till Goteborg & Co AB (556428-0369), som ar direkt heldgt av Goteborgs Stadshus AB
(556537-0888), som i sin tur &r heldgt av Goteborgs Stad.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Uppforandet av hotell och vattenpark inom ramen for Jubileumsprojektet fortgar enligt plan. Mot
bakgrund av de relativt stora prisdkningarna pa framforallt byggrelaterade kostnader har projektbudget
och gillande prognos indexjusterats med entreprenadindex E122 och KPI. Bada projekten ligger per
arsskiftet i linje med indexjusterade budgetar.

I enlighet med det exploateringsavtal som ingicks med Goteborgs stad ar 2020 har Bolaget sélt 9 615
kvm allménplatsmark till Goteborgs stad.

Framtida utveckling

Oppningsdatum for hotellet beriiknas till april 2023 och vattenparken cirka ett &r senare. Arbetet
fortsétter med att utveckla omradet 6ster om Nellickevdgen i enlighet med det exploateringsavtal som
ingicks med Goteborgs Stad ar 2020.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 4271 5465 7 631 8 585
Resultat efter finansiella poster -31 011 50915 -92 300 -2 265
Balansomslutning 1 800 946 1174 434 625 391 254 482
Soliditet (%) 24 5,1 1,2 3,5

Jamforelsetalen for aren 2019-2021 har justerats med hédnvisning till byte av redovisningsprincip,
effekten av bytet redogors for i not 14.
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Forindringar i eget kapital (Tkr)

Aktie- Balanserat Arets
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 50 10 407 56 721
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Disposition enligt beslut
av arets arstimma 56 721 -56 721
Byte av
redovisningsprincip -11 517
Arets resultat -11 909
Belopp vid arets utging 50 55611 -11 909

Justeringen i eget kapital om 11 517 tkr avser effekt av byte av redovisningsprincip, se not 14.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 55610 642
arets forlust -11 909 322
43 701 320

disponeras sa att
1 ny rdkning Sverfores 43 701 320
43701 320

2 (13)

Totalt

67178

-11 517
-11 909
43 752

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning
Tkr

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintdkter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella

anldggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag
Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa éarets resultat
Uppskjuten skatt
Arets resultat

Not

w

AN

2022-01-01
-2022-12-31

4271
7221
11 492

-10 356
-2.439

-3092
-9410
-25297
-13 805

-518
59

-16 747
-17 206

-31 011
15150
-15 861

3952
-11 909
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2021-01-01
-2021-12-31

5465
37 422
42 887

21833
2378
3319

-27 530
15 357

44 345

-1 308
43 037

58 394

58 394
-1673

56 721
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Balansrikning
Tkr

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Péagéende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag
Uppskjuten skattefordran

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11

12

13

2022-12-31

98 705
452

1 645 856
1745 013

0

3956
3956
1748 969

0
29559
1 085
21192
141
51977

51977

1 800 946
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2021-12-31

103 720
804

1003 261
1107 785

0
0
0
1107 785

215
28079
0

45 788
46

74 128

74 128

1181913
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Balansrikning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld
Summa avséttningar

Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

14

15

16

2022-12-31

50
50

55611
-11 909
43 702

43 752

120
120

1677337
1677 337

74 324
1212
0

93
4108
79 737

1 800 946
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2021-12-31

50
50

10 407
56 721
67 128

67178

117
117

1 085 898
1 085 898

19319
0
3130
90
6 181
28 720

1181913
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Bolaget har bytt redovisningsprincip avseende aktivering av rénta pa pagende projekt. Bytet av princip
fran aktivering av rinta till Iopande kostnadsféring har genomforts med hdnvisning till de forandrade
reglerna om réntebegriansningsavdrag. Syftet med éndringen &r att harmonisera redovisningen med
skattelagstiftningen for att inte tappa rétten till rdkenskapsenlig avskrivning. Pdverkan pa jimforelsetal
specifieras i not 14.

Redovisningsprinciperna i ovrigt dr oforandrade jamfort med foregaende ar.

Koncerntillhorighet

Nérmast dverordnade moderforetag som uppréttar koncernredovisning i vilken foretaget ingér, &r
Liseberg AB (org.nr. 556023-6811) med séte i Goteborg. Moderforetag for hela koncernen dr Goteborgs
Stadshus AB (org.nr. 556537-0888) med séte i Goteborg.

Intaktsredovisning

Hyresintékter periodiseras i enlighet med hyresavtal dédr endast den del av intéikten som avser aktuell
period redovisas. Det innebar att forskottshyror redovisas som forutbetalda hyresintdkter. Hyresrabatter
periodiseras dver dess 16ptid.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintékt bestér av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r den
skatt som berdknas pa det skattepliktiga resultatet for en period. Uppskjuten skatt berdknas utifran den
s.k. balansansatsen, vilket innebar att en jamforelse gors mellan redovisade och skatteméssiga varden pa
bolagets tillgangar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa virden multipliceras med aktuell
skattesats, vilket ger beloppet for den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar
redovisas i balansrdkningen i den omfattning det &r sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida
skattepliktiga resultat.

Anldggningstillgingar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar enligt plan ar gjorda enligt foljande avskrivningsprocent:
Byggnader 2

Markanldggningar 5
Inventarier, verktyg och installationer 20
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Skulder och fordringar

Om inget anges ovan vérderas kortfristiga fordringar till det ldgsta av dess anskaffningsvérde och det
belopp varmed de beriiknas bli reglerade. Ovriga skulder virderas till de belopp varmed de beriiknas bli
reglerade. Ovriga tillgdngar redovisas till anskaffningsvirde om inget annat anges ovan.

Koncernbidrag och aktieigartillskott
Lamnade respektive erhallna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrdkningen.
Erhallna aktiedgartillskott redovisas direkt mot fritt eget kapital.

Uppskattningar och bedomningar
Bolaget har inte identifierat nagra visentliga poster som innefattar bedomningar/uppskattningar.
Avseende virdet pa fastigheterna finns inga indikationer pa vasentligt nedskrivningsbehov.
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Not 1 Ovriga rorelseintikter

Koncernintern forséljning

Vinst vid avyttring av inventarier
Erséttning parkeringsrétter
Ovrigt

Not 2 Medelantal anstillda, loner, andra ersittningar och sociala kostnader

Medelantalet anstillda
Min

Loner och andra erséttningar
Styrelse och verkstillande direktor

Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Loner och andra erséittningar fordelade per land och
mellan styrelseledamoter mfl och anstéllda
Styrelse, VD och vice VD (varav tatiem o.d)

2022

4575
2 466

180
7221

2022

1342
1342

643
433
1075

2418

1342
1342
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2021
18 377
19 045

37422

2021

1324
1324

580
435
1016

2339

1324
1324

Av bolagets pensionskostnader avser 643 (f.a. 580) VD. Bolagets utstdende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 0 (f.4. 0).

Mellan foretaget och verkstillande direktdren géller en 6msesidig uppsagningstid om 6 manader. Vid uppsigning fran foretagets
sida erhélls ett avgangsvederlag som uppgar till 18 manadsloner. Avgangsvederlaget skall avrdknas mot andra inkomster under

perioden for vederlagets utbetalande. Vid uppségning fran ledande befattningshavarens sida utgar inget avgéngsvederlag.

Konsfordelning inom styrelsen
Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

42,9 %
57,1 %

37,5 %
62,5 %
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Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Byggnader och mark
Inventarier
Summa

Not 4 Ovriga rorelsekostnader

Utrangering pagaende projekt
Tillaggskostnad hénforlig till avyttring ar 2021

Not 5 Resultat frin andelar i koncernforetag

Resultat avyttring dotterbolag, hanforligt till fg ars avyttring

Not 6 Rinteintakter

Ovriga rinteintikter
Valutakursdifferenser

Not 7 Riantekostnader

Réntekostnader fran koncernforetag
Vautakursdifferenser
Externa rantekostnader

2022
2740

352
3092

2022
5620

3790
9410

2022

-518
-518

2022

58
59

2022

16 647
100

0

16 747

9 (13)

2021
2740

579
3319

2021

(e}

2021

44 345
44 345

2021

o O

2021

1262
0

47
1308

Bolaget har dndrad redovisningsprincip avseende aktivering av rénta pé pagaende projekt, se Not 14.

Not 8 Bokslutsdispositioner

Erhallna koncernbidrag

2022

15150
15150

2021
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Not 9 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Varav anskaffningsvérde for mark 52 551 (54 826).

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2022-12-31

110 679
0
-2274
108 405

-6 959

0
-2 740
-9 699

98 706

2022-12-31

1760
0
0
1760

-956
-352
-1 308

452

10 (13)

2021-12-31

114 065
0
-3386
110 679

-4219

0
-2740
-6 959

103 720

2021-12-31

1573
0

187
1760

-378
-579
-956

804

Not 11 Piagiaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningar

Ingéende anskaffningsvirden

Anskaffningar

Forséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgiende redovisat virde

2022-12-31

1003 261
642 595
0

0

1 645 856

1 645 856

2021-12-31

389 696
613 752
0

-187
1003 261

1003 261
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Not 12 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaftningsvirden
Forséljningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Foretagets namn Antal andelar
Skar Fastigheter 1 AB, 559272-9106 0

Not 13 Fordringar hos koncernforetag

Erhallet koncernbidrag
Ovriga fordringar hos koncernforetag

Not 14 Byte av redovisningsprincip

2022-12-31

(e}

0

Kapitalandel%
0

2022-12-31

15 150
14 409
29 559

11 (

2021-12-31
50

-50

0

0

Bokfort viarde

13)

0

2021-12-31

0
28079
28079

Bolaget har under aret bytt redovisningsprincip avseende aktivering av rénta pa pagaende projekt. Bytet
av princip fran aktivering till 16pande kostnadsforing av rédntan har genomforts med hénvisning till de
fordndrade reglerna om rintebegransningsavdrag. Syftet med dndringen ar att harmonisera redovisningen
med skattelagstiftningen for att inte tappa rétten till rdkenskapsenlig avskrivning.

Tidigare ars aktivering av rianta har i ar paverkat fritt eget kapital med totalt 11 517 tkr. Hur detta belopp
fordelar sig mellan &ren 2019-2021 och har péverkat jamforelsetal framgér nedan.

Justering jamforelsetal

Tidigare ars aktiverade rénta

Resultat efter finansiella poster, fore justering
Resultat efter finansiella poster, efter justering
Eget kapital fore justering

Eget kapital efter justering

Péagende projekt fore justering

Pagaende projekt efter justering
Balansomslutning fore justering
Balansomslutning efter justering

Soliditet fore justering

Soliditet efter justering

2021

7479
58394
50915
67 178
59 699
1 003 261
995 782
1181913
1174 434
5,7 %

5,1 %

2020 2019
2816 1222
-89 484 -1 043
-92 300 -2 265
10 547 10 059
7731 8 837
389 696 135119
386 880 133 897
628 207 255704
625 391 254 482
1,7 % 3,9%
1,2 % 3,5%
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Not 15 Uppskjuten skatteskuld

2022-12-31 2021-12-31

Belopp vid arets ingdng 117 113
Arets avsiittning 3 3
120 117

Avser uppskjuten skatteskuld hanforlig till skatteméssiga temporéra skillnader pa byggnader och
markanldggningar.

Not 16 Skulder till koncernforetag

Léangfristiga skulder som forfaller till betalning senare &n fem ar efter balansdagen:

2022-12-31 2021-12-31
Skulder till koncernforetag 1 677 337 1 085 898
1677 337 1 085 898

I skulden ingér andel i koncernkontot dar Goteborgs Stad dr kontohavare med 1 677 337 tkr (1 085 898).

Den koncerngemensamma limiten avseende checkrakningskrediten uppgar till 2 500 000 tkr.
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Not 17 Stillda sikerheter och eventualforpliktelser

Bolaget har per balansdagen inga (inga) stdllda sdkerheter eller eventualforpliktelser.

Resultat- och balansrikningen kommer att foreliggas pa arsstimma for faststiillelse.

Goteborg den
Thomas Sjdstrand

Verkstillande direktor

Gunilla Karlsson

Kristina Belfrage

Jens Wergeland

Var revisionsberittelse har lamnats

Ernst & Young AB

Hans Gavin
Auktoriserad revisor

Christer Holmgren

Ordforande

Erik Norén

Allan Stutzinsky

Petra Ronnholm

Vér granskningsrapport har ldmnats den

Lars-Gunnar Landin Gun Cederborg
av komunfullmiktige utsedda lekmannarevisorer.
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